[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _45/09_от_26.05.2023 г.__                                                            г. Балашов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №93/18 от 30.10.2020г. «Об утверждении Положения об общественных обсуждениях в Балашовском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ и Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №93/18 от 30.10.2020г. «Об утверждении Положения об общественных обсуждениях в Балашовском муниципальном районе:

1.1. в пункте 2.23 Положения слова «40 календарных дней» заменить на слова «14 календарных дней»;
1.2. в пункте 2.24 Положения слова «45 календарных дней» заменить на слова «14 календарных дней», второй абзац пункта исключить;

1.3. в пункте 2.25 Положения слова «40 календарных дней» заменить  на слова «14 календарных дней»;

1.4. в пункте 2.26 Положения слова «30 календарных дней» заменить на слова «14 календарных дней»;

1.5. в пункте 2.271 Положения слова «40 календарных дней» заменить на слова «14 календарных дней».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Балашовского

муниципального района

                    П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                                       Н.Н. Шехматова